0 0 0 0  股 份 有 限 公 司
                                           產 學 合 作 意 向 書
      長      榮      大       學

0000股份有限公司（以下簡稱甲方）與長榮大學（以下簡稱乙方）為有效運用雙

方研究資源，進行技術研發及產學合作事宜，基於誠信以及互惠原則，特議定本

產學合作意向書（以下簡稱本意向書）以為雙方合作之依據。

一、 雙方合作內容如下：

（一） 共同推動產學合作計畫，就雙方之研發成果進行交流與研究，其具體
合作個案應另以契約約定。

（二） 甲乙雙方在未經他方事先書面同意前，不得將有關合作內容或是因洽
談合作內容而知悉他方之技術或商業資訊洩漏予任何第三人，但該資
訊在本合作意向書簽訂前已為公眾所知悉者不在此限。

（三） 本意向書之簽訂未創設任何雙方合作關係，不代表任一方有義務簽署
任何契約，或授權一方得代理他方，或限制任一方與任何第三人締結
其他合作關係。

二、 本意向書自簽訂日起生效，為期 2 年，期滿得經雙方協商後續約。

三、 本意向書正本壹式貳份，由甲、乙雙方各執壹份以資信守

甲  方： 0000股份有限公司  乙  方： 長榮大學

地  址：

地  址： 台南市歸仁區長大路1號

代表人：   代表人： 李泳龍  校長

中 華 民 國  年 月 日